
UCHWAŁA NR 12/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU BIOLOGII 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2024 r.

w przedmiocie przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej 

mgr Aleksandry Bańkowskiej

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. z 2017 r. poz. 1789 ze zm.) 

w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 ze zm.), oraz art. 178 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 

742 ze zm.) oraz § 128 ust. 1-3 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwala się, co następuje:

§1-
Rada Naukowa Instytutu Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego przyjmuje publiczną obronę 

rozprawy doktorskiej mgr Aleksandry Bańkowskiej na podstawie rozprawy 

pt. „Środowiskowe uwarunkowania rozmieszczenia fauny wodopójek (Hydrachnidia) w 

dwóch jeziorach (Osiek i Lipie) o odmiennej trolli".

8 2-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Naukowej
Instytutu Biologii

Uniwer^yifyu Szczecińskiego

t-USdr Skuza,


